ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๒๒๗ ตอนควบคุม 

๐๓๐๑ ตอน บ้านผาสุก - วาริชภูมิ ตอน ๓ ระหวาง กม.๑๓๙+๗๖๙ - กม.๑๔๒+๕๐๕ LT.,RT. ปริมาณงาน 

๗๖ ต้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างกอสร้าง ในการประกวดราคา 

ครั้งนี ้เป็นเงินทั้งสิ้น ๓1๘๖๙,๖๖๑.๗๓ บาท (สามล้านแปดแสนหกหมื่นเก้าพันหกร้อยหกสิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบ 

สามสตางค์) ตามรายการ ดังนี้

งานจ้างเหมาทำการติดตั้งไฟฟ้า จำนวน ๗๖ ต้น

แสงสวาง

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัต ิดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒. ไมเป็นบุคคลล้มละลาย

๓. ไมอยูระหวางเลิกกิจการ

๔. ไมเป็นบุคคลซึ่งอผูระหวางถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว ้